＜報道関係者各位＞                                                   2014 年 9 月 1 日

コトスタイル株式会社

チラシ、葉書・・・お店の出店準備ちょっと待った！

お店出店のプロが伝える！

販促に関するセミナー開催（9/27）

開業サポートから、テナント仲介・店舗デザイン設計施工、開業後のアフターサポートまで、独

立開業をワンストップでサポートするコトスタイル株式会社（所在地：京都市中京区、代表取締

役：穴澤陸平）はお店を出して独立や開業を目指す方に向けた販促セミナーを下記の通り開催致

します。

【開催の背景】

(1) 店舗の出店経験がない事から、物件探しや内装工事といった、開業準備に追われ、ついつい

大切なチラシ等の販促ツールの準備が疎かになってしまう。

(2) 準備不足で頼んでしまった販促ツールは内装デザインとのブランディングもちぐはぐ、予定

していない物まで発注してしまい、余計な費用を払う事も。

⇒このように、開業者は開業経験が浅い事から、物件探しや内装工事といった開業準備に

追われ大切な販売促進計画が十分に行えずに開業されている方が多数おられます。

【セミナーの特徴】

物件探しや内装工事をはじめ、京都で独立開業するためのノウハウを蓄積し、多数の開業者のお

手伝いさせて頂いた実績と販促に関する知識が豊富な弊社が、効果的な販促ツールについてのノ

ウハウをお伝えします。

(1) 販促ツールの基礎的な内容を説明。

(2) お店の開業準備スケジュールと販促との関係を整理して解説。

(3) 販促ツールによる販売戦略を事例と共に解説。

⇒自分のお店に合った効果的な販促方法は何かが見つかる

セミナーです。

【開催概要】

「忘れていませんか 販促ツール」

  ≪日 時≫ 2014年 9月 27日（土）10：00～12：00

  ≪場 所≫ 京都商工会議所（中京区烏丸通夷川上ル・地下鉄「丸太町」駅 6番出口すぐ）

  ≪参加費≫ 無料  ≪定 員≫ 10名

  ≪申込方法≫弊社ホームページ（http://kotostyle.co.jp/blog/archives/18308）

またはお電話による受付（コトスタイル株式会社：0120-44-8603）

このリリースに関するお問い合わせ

コトスタイル株式会社 URL：http://www.kotostyle.co.jp

担当：代表取締役 穴澤陸平（あなざわ ろっぺい）

住所：〒604-0934 京都市中京区尾張町 225第二ふや町ビル 4Ｆ

TEL：075-241-6001 FAX：075-241-6002 Mail：r-anazawa@kotostyle.co.jp

事業内容：飲食店・美容室等のテナント仲介業務（宅地建物取引業：京都府知事（1）第 13111

号）及び、店舗デザイン設計業、店舗内装工事業。

開業パッケージストアツール「サンプル」